@
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CAMPUS UNIVERSITÁRIO ARARANGUÁ

CENTRO DE CIÊNCIAS, TECNOLOGIAS E SAtiOE
RODOVIA GOVERNADOR JORGE LACERDA. NO 3201 - KM 35,4 BAIRRO: JARDlbl DAS AVENIDAS

CEP: 88906-072 ARARANGUÀ/SC
TELEFONE: (48) 3721-2198
www .cts .a ra ra ng ua . ufsc.br

PORTADA N' ] 48/CTS/ARA/201 8. DE 03 DE SETEM13RO DE 201 8

O DlliET'OR DO CENTliO DE CIÊNCIAS, Tl:CNOLOGIAS 1: SAÚI)13: 1)A
UNIVERSIDADE FEI)ERAM l)E SANTA CATARINA, cm cumprimento às disposições
presentes no ]]:dita] n" 053/1)].)]'/2018 e na Resolução Normativa N' 34/CIJn/2013, de 17 de
setembro de 2013 no uso de suas atribuições, conferidas pela portaria n' 2876/2016/GR cle 1 3 de
dezembro de 2016,

RESOLVE

Art. I' Tornar pública a composição cla seguinte banca examinadora

Departamento de Ciências da Saúde
Campo de Conhecimento: Clínica Médica/Ensino
Clínicas/Fundamentos (to SUS (Observar o disposto no item 14.8.2).
Processo: 23080.020477/201 8-00.
Número de vagas: 02 (duas) sendo 01 (uma), preferencialmente, reservada para candidatos
cona deficiência conforme prevê a seção 4 do Edital.
Classe/Denominação/Nível: A/Assistente A/l.

Tutorial/l Ittbilidades

Regime de Trabalho: 20 horas

Proa'. Daiana Cristine Bundchen UFSC I'ltular

TitularProf. Antânio Reis de Sá Junior
Prof'. Leda Soares 13randão Garcia
Prof'. l.,ívia Arcêncio do Al:naral
Prof. Rafael Marçano
STAE Thayse Hingst

UFSC
IJNESC
UFS(:
UNISUL
tJFSC

Títulal-
Suplente
Sw)lente
Secretária

Art. 2' Esta portaria revoga a anterior n' 1 45/CTS/ARA/201 8, de 29 de agosto de 20 ] 8

Prof. [)r.]]iugêl
Diret(x/CT
WArarang